itrry*
f Ttt'r §,
ü â,. dt

- I jgi *i.
-1. straáo ulas ,,1.-

Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias - SE
Gabinete do Vereador Odilon Bispo Alves - PSD
Gabinete do Vereador Rogério Almeida Nunes - PSB

rNDrcAÇÃo N'105/2023

Senior Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 1 56 do Regimento Intemo desta egtégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Senhor Cristiano

Viana Meneses, Prefeito Municipal, solicitando a implantação do SAMU municipal.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias/SE,28 de março de 2O23.

Vereador

Almeida nes

Vere

T**."1" }<,16r"<- 1.",{n"

CÂMARA MUNIcIPAL
DE SIMÃO DIAS.SE

AFROVADO

1,3o

Rür k€sidcnie Varg8, n"l{7 - C€ntro - Teh (791?úll-1717 I CEP:494t0-m0 CNPJ: 32.7.Í 1.183/00Ot - 92 - Simiô DiríSE

N